UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-STNMT Quảng Ngãi, ngày    tháng     năm 2023

THÔNG  BÁO

Về việc không tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2023

 Theo Thông báo số 298/TB-STNMT ngày 18/01/2023 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở

vào ngày 20/02/2023, địa điểm tại Bộ phận Tiếp công dân của Sở Tài nguyên và

Môi trường, số 163 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

 Tuy nhiên, đến hết ngày 15/02/2023  không có công dân đăng ký danh sách

vụ việc thuộc trường hợp Giám đốc Sở Tiếp định kỳ (thời điểm thông báo chốt

danh sách công dân đăng ký gặp Giám đốc Sở đến hết ngày 15/02/2023). Vì vậy,

Giám đốc Sở không tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2023.

 Nay, thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công dân biết để chủ động

trong công việc./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- UBND các huyện, xã, thành phố;

- GĐ, PGĐ Sở TNMT;

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm CNTT Sở TNMT;

- Lưu VT, TTr

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2023-02-17T14:23:14+0700

		2023-02-17T15:21:35+0700

		2023-02-17T15:21:18+0700

		2023-02-17T15:21:18+0700

		2023-02-17T15:21:18+0700